
Údaje platné ke dni: 7. června 2022 03:49 1/2

Částečný výpis platných údajů
z evidence skutečných majitelů vedené

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka C 1790

Spisová značka: C 1790 vedená u Krajského soudu v Brně
Název: MIELE,spol. s r.o.
Identifikační číslo: 188 29 503
Skuteční majitelé:

Skutečný majitel: OLAF BARTSCH, nar. červenec 1963
Státní příslušnost: Spolková republika Německo
Adresa místa pobytu: Spolková republika Německo

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
9. července 1991

zapsáno 16. prosince 2021
Skutečný majitel: Dr. STEFAN BREIT, nar. leden 1967

Státní příslušnost: Spolková republika Německo
Adresa místa pobytu: Spolková republika Německo

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
9. července 1991

zapsáno 16. prosince 2021
Skutečný majitel: Dr. AXEL TORSTEN KNIEHL, nar. říjen 1970

Státní příslušnost: Spolková republika Německo
Adresa místa pobytu: Spolková republika Německo

Povaha postavení skutečného majitele:



oddíl C, vložka 1790

Údaje platné ke dni: 7. června 2022 03:49 2/2

Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
9. července 1991

zapsáno 16. prosince 2021
Skutečný majitel: Dr. MARKUS KLAUS MIELE, nar. prosinec 1968

Státní příslušnost: Spolková republika Německo
Adresa místa pobytu: Spolková republika Německo

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
9. července 1991

zapsáno 16. prosince 2021
Skutečný majitel: Dr. REINHARD ZINKANN, nar. září 1959

Státní příslušnost: Spolková republika Německo
Adresa místa pobytu: Spolková republika Německo

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.
Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Struktura vztahů:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
9. července 1991

zapsáno 16. prosince 2021


	Částečný výpis platných údajů

		2022-06-07T09:03:36+0200
	Krajský soud v Brně
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




